ОБРАЗЕЦ

Руководителю администрации МОГО «Ухта»

М.Н. Османову

 ФИО________________

паспорт________________

адрес проживания________________

номер телефона________________

Заявление

На основании п. 3 ст. 39.36 Земельного кодекса РФ, п. 20 Постановления Правительства РФ № 1300 от 03.12.2014, Постановления Правительства РК №280 от 24.06.2015, просим Вас выдать разрешение на использование земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов, площадью ____кв.м, имеющего местоположение: __________________, для лодочной станции.

Цель использования земельного участка – лодочная станция, для размещения которой не требуется разрешение на строительство.

Срок использования земельного участка: до 31.12.2032.
Приложение:
1. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

2. Документы, подтверждающие основания для использования земельного участка в целях размещения объектов (копия свидетельства о праве собственности на лодку).

Подпись, число
Разрешение на использование земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов, для лодочной станции, для размещения которой не требуется разрешение на строительство.

Лодочная станция - комплекс сооружений для длительного или временного хранения лодок, катеров и другой водной техники.

[image: image1]
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории (не путать с понятием - межевание земельного участка), подготовленная кадастровым инженером (список прилагается):

	Список организаций города Ухты, выполняющих кадастровые работы:

	ИП «Кривушев В. П.»

Кривушев Виктор Павлович

РК, г. Ухта, ул. Октябрьская, д. 17а, 2 этаж

Телефон 77-73-26, 89042000031

e-mail: krivushev@list.ru
ООО «ЗемГеоСервис»

Ген.директор - Родченков Сергей Николаевич

РК, г. Ухта, ул. Бушуева, д. 18а, 3 этаж, офис 1

Телефон 77-73-82.  e-mail:advocat_2003@list.ru
ООО «СеверГеоИзыскания»

Директор – Мерзляков Павел Вячеславович

РК, г. Ухта, ул. 30 лет Октября, д.4, каб.40

Телефон 77-59-39
	Филиал ФГУП «Ростехинвентаризация»

Федеральное БТИ по РК

Начальник отделения – Ирина Викторовна Белова

РК, г. Ухта, ул. Бушуева, д. 18а

Телефон 74-51-06, 74-10-08

ООО «Геоид»

Директор – Лисовская Валентина Сергеевна

РК, г. Ухта, ул. Пушкина, д.2а, офис 7

Телефон 75-09-32

ООО «Компас»

РК, г.Ухта, ул.Чибьюская, д.15/13

Телефон 8(904)224-83-84

Обращение в администрацию МОГО «Ухта» с заявлением о выдаче разрешения на использование земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов, для лодочной станции, для размещения которой не требуется разрешение на строительство (г.Ухта, ул.Бушуева, д.11, каб.115).

Получение разрешения на использование земельного участка без предоставления земельного участка и установления сервитутов.